Fernando Pinheiro Franco, 518, Mogi das Cruzes/SPCARTA PRECATÓRIA Nº 94/2011 

Depreque-se, a PENHORA E AVALIAÇÃO de bens de propriedade de João Eli Teixeira, inscrito no CPF sob o n 

004.934.548-61, no endereço em epígrafe, para a garantia da execução do débito de R$ 1.683,15 (mil seiscentos e 

oitenta e três reais e quinze centavos), com data de outubro/2009, atualizado monetariamente. Nomeie-se depositário, 

colhendo a assinatura e os seus dados pessoais, como endereço (comercial e residencial), RG, CPF, filiação, advertindo-

o de que não poderá abrir mão do depósito, sem prévia autorização judicial, sob as penas da lei, e comunicar a este